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BSSV Liegend- und Kantonal-Match
Rangliste
Elite

Pistole 50m (A-Match)
Thun
Sa. 22.08.2020, Startzeit 10:00

Rang| Bn S:frrt Name I;ﬁndest 1| 2| S:Ten 4| 5| = Total |Bemerkung
1 22 800022 SCHMID Peter OoMSV 86 80 84 89 85 90 514-8x
2 21 800031 WENGER Cedric MSSV 76 86 89 82 91 83 507-7x
3 27 800000 DUBACH Remo MSSV 84 87 89 78 86 80 504-2x
4 24 800024 WEBER Patrick AJBST 78 90 88 81 79 85 501-4x
5 23 800023 SCHAFROTH Roland OASSV 82 91 86 83 76 80 498-4x
6 26 800026 LUSCHER Daniel ESV 80 79 84 84 91 79 497-4x
7 29 800029 STAMPFLI Erich SESSV 78 90 73 85 82 85 493-2x
8 25 800025 WALTI Hans MSSV 87 76 84 83 81 77 488-3x
9 30 800030 WITTWER Roger OMSV 86 75 77 70 82 79 469-0x
10 28 800028 NIFFENEGGER Alfred 70 69 84 70 76 69 438-2x

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung

Anzahl Schiitzen auf dieser Liste: 10; Anzahl Schitzen: 10

Legende
Bn Bahn

Version vom 13 Aug 2022, 10:35 Seite 1 von 1




BSSV Liegend- und Kantonal-Match
Rangliste
Elite

Pistole 50m (B-Match)
Thun
Sa. 13.08.2022, Startzeit 13:30

Serien
Rang| Bn Start Name Landesteil |Mannschaft Position Sl:t’lt
1] 2| 3| 4] 5] 6|t

Nr
1 42 900042 HOSTETTLER Sarah MSSV MLA1 Praz 47 48 48 48 48 49 288
Schnellfeu 46 47 44 45 48 48 278  566-13x

Total

2 31 900031 BLATTI Ulrich OASSV OA1 Praz 46 47 46 47 47 47 280

Schnellfeu 46 46 46 48 47 46 279 559- 6x
3 43 900043 HOSTETTLER Alfred MSSV MLA1 Praz 47 A7 47 48 46 48 283

Schnellfeu 47 43 43 44 46 44 267  550- 5x
4 38 900038 WYSS Helen OASSV OA1 Praz 48 48 45 48 49 45 283

Schnellfeu 46 44 45 45 45 42 267  550- 5x
5 40 900040 MAURER Simon OASSV OA2 Praz 46 47 42 43 47 44 269

Schnellfeu 47 45 45 46 46 45 274  543- 7x
6 34 900034 SCHAFROTH Roland OASSV OA1 Praz 47 41 44 50 44 46 272

Schnellfeu 47 45 42 45 45 46 270 542- 8x
7 33 900033 HEUBERGER Ursula OASSV OA2 Praz 45 47 43 46 47 45 273

Schnellfeu 47 44 35 41 43 47 257 530- 1x
8 39 900039 WALTI Hans MSSV MLA1 Praz 44 48 41 44 41 44 262

Schnellfeu 43 40 43 48 43 42 259 521- 5x
9 37 900037 WITTWER Roger OoMSV OoL1 Praz 46 49 43 47 44 44 273

Schnellfeu 43 42 42 34 38 39 238 511- 4x
10 37 900036 LIECHTI Ueli OASSV OA2 Praz 45 44 45 46 44 45 269

Schnellfeu 38 39 42 22 28 44 213 482- 7x
11 36 900035 BERGER Martin OoMSV OoL1 Praz 39 42 38 44 44 46 253

Schnellfeu 38 32 33 41 41 40 225 478- 2x
12 36 900032 HOSTETTLER Walter OoMSV OoL1 Praz

Schnellfeu 0- Ox

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schiitzen auf dieser Liste: 12; Anzahl Schitzen: 12; Anzahl Teams: 4

Legende
Teammitglied Bn Bahn DNF Nicht beendet

Version vom 13 Aug 2022, 16:58 Seite 1 von 1




BSSV Liegend- und Kantonal-Match
Rangliste
Elite

Pistole 50m (B-Match)
Thun
Sa. 13.08.2022, Startzeit 13:30

Start . Serien Subt
Rang Nr Name Position p | > | 3 | 2 | s | 5] otal Total |Bem
1 OA1 141 136 135 145 140 138 835

139 135 133 138 137 134 816 1651-19x
900031 BLATTI Ulrich Préaz 46 47 46 47 47 47 280
Schnellfeu 46 46 46 48 47 46 279  559- 6x

900038 WYSS Helen Préaz 48 48 45 48 49 45 283
Schnellfeu 46 44 45 45 45 42 267  550- 5x

900034 SCHAFROTH Roland Praz 47 41 44 50 44 46 272
Schnellfeu 47 45 42 45 45 46 270 542- 8x

138 143 136 140 135 141 833
136 130 130 137 137 134 804 1637-23x

900042 HOSTETTLER Sarah Préaz 47 48 48 48 48 49 288
Schnellfeu 46 47 44 45 48 48 278  566-13x

2 MLA1

900043 HOSTETTLER Alfred Préaz 47 47 47 48 46 48 283
Schnellfeu 47 43 43 44 46 44 267  550- 5x

900039 WALTI Hans Préaz 44 48 41 44 41 44 262
Schnellfeu 43 40 43 48 43 42 259  521- 5x

136 138 130 135 138 134 811
132 128 122 109 117 136 744 1555-15x

900040 MAURER Simon Préaz 46 47 42 43 47 44 269
Schnellfeu 47 45 45 46 46 45 274  543- Tx

3 OA2

900033 HEUBERGER Ursula Praz 45 47 43 46 47 45 273
Schnellfeu 47 44 35 41 43 47 257 530- 1x

900036 LIECHTI Ueli Praz 45 44 45 46 44 45 269
Schnellfeu 38 39 42 22 28 44 213  482- Tx

4 OL1 526
463 989- 6x

900037 WITTWER Roger Praz 46 49 43 4T 44 44 273
Schnellfeu 43 42 42 34 38 39 238 511- 4x

900035 BERGER Martin Praz 39 42 38 44 44 46 253
Schnellfeu 38 32 33 41 41 40 225 478- 2x

900032 HOSTETTLER Walter Praz
Schnellfeu 0- Ox
Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung

Anzahl Schiitzen auf dieser Liste: 12; Anzahl Schitzen: 12; Anzahl Teams: 4

Legende
DNF Nicht beendet

Version vom 13 Aug 2022, 16:55 Seite 1 von 1




Rang Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

Wisler Janis
Rosser Rouven
Eggli Jan

Walti Esther Elisabeth
Heiniger Pascal
Fankhauser Marcel
Krieg Nathalie
Heiniger Micha
Hirschi Christian
Kéchli Lukas
Fluckiger Janis
Kruse Finn

Kipfer Lucas
Mathez Cédric
Jaggi Leonie
Ellenberger Nick

Knafl Robin

C-Match_Rangliste_ NW/Nachwuchs

Kantonalmatch BSSV 2022

LtL

OA

OL

OA

ML

oL

EM

OA

OL

EM

EM

OA

oL

oL

JB

oL

oL

oL

Rangliste

C Match 25m

Nachwuchs

Samstag, 13.08.2022

Position

Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer

17

97
88
93
90
86
87
89
93
89
90
86
91
85
86
90
85
84
88
89
90
81
80
87
72
60
73
80
66
78
66
55
53
56
16

Serien

89
95
90
92
93
92
81
91
89
91
89
91
94
90
92
79
84
86
80
84
87
93
84
77
82
78
84
60
70
88
53
68
45

3

93
90
92
91
89
96
89
92
89
85
87
86
86
85
85
94
90
89
93
82
85
87
90
78
89
75
80
84
77
59
71
61
68
24

Sub
total

279
273
275
273
268
275
259
276
267
266
262
268
265
261
267
258
258
263
262
256
253
260
261
227
231
226
244
210
225
213
179
182
169

45

Total

552

548

543

535

533

530

526

525

521

518

513

488

457

454

438

361

214

Bemerk.

13.08.2022



Kantonalmatch BSSV 2022

Rangliste
C Match 25m

Ordonnanzpistole
Samstag, 13.08.2022

Rang Name LtL  Position 1 Se;ien
1  Hostettler Sarah ML :Lizrimzuer gg gg
2 Roos Patrick Arnoud Frederik OA z;zr::ﬁzuer gg gz
3 Hodel Richard S comarer 87 96
4 Hostettler Beat ML :j]z,:ﬁ;zuer gg gf
5 Schaniel Gion-Peder OA gr;zr:se;)fzuer 22 SZ
6 Bezzola Flavio SL :;Z,::;Zuer 22 593;
7  Fankhauser Peter EM gr;zr::)fzuer 3; gg
8  Imark Marc ok Zrcizr:IEZuer 22 g;

C-Match_Rangliste_ OP/Ordonnanzpistole 11

3

96
96
86
92
93
89
88
83
88
93
79
88
86
93
89
81

Sub

total
292
281
259
279
264
272
268
263
264
265
259
266
261
261
266
250

Total

573

538

536

531

529

525

522

516

13

Bemerk.

13.08.2022



Rang Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Wyss Helen
Schafroth David
Ruchti Dominic
Gaggeler Franziska
Blatti Ulrich
Nydegger Andreas
Gerber Christof
Maurer Simon

Schenk Markus

Réthlisberger Daniela

Weber Patrick
Boss Philippe
Cacciatore Marco
Siegrist Gisela
Heuberger Ursula
Adler Christophe
Liechti Ueli

Niffenegger Alfred

Kantonalmatch BSSV 2022

LtL

OA

OA

ML

OL

OA

ML

EM

OA

EM

EM

JB

OL

ML

OL

OA

JB

OA

OL

Rangliste
C Match 25m

Elite Sportpistole
Samstag, 13.08.2022

Position

Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer
Prazision
Schnellfeuer

93
96
92
97
93
91
94
94
91
99
89
94
94
91
95
94
93
96
91
89
95
90
87
91
89
87
91
91
89
81
91
89
90
90
79
86

Serien
2
94
99
92
96
91
98
91
93
89
97
94
98
95
84
93
88
91
95
97
88
88
92
89
90
84
90
90
84
86
93
84
88
89
79
86
82

3
94
94
98
95
93
96
95
94
88
97
93
91
97
95
92
90
89
87
89
92
88
90
87
92
91
93
93
83
86
91
88
72
96
63
83
87

Sub
total
281
289
282
288
277
285
280
281
268
293
276
283
286
270
280
272
273
278
277
269
271
272
263
273
264
270
274
258
261
265
263
249
275
232
248
255

Total

570

570

562

561

561

559

556

552

551

546

543

536

534

532

526

512

507

503

17

10

11

15

11

14

12

12

Bemerk.



Landesteilmatch BSSV 2022

Rangliste
C Match 25m
Gruppe
Samstag, 13.08.2022
. Serien Sub
Rang Name Position 1 5 3 total Total Bemerk.
1 Mittelland 1 :er::’f:uer zgg 22: 222 2:; 1694 38
Hostettler Sarah Z:;:::;Zuer 22 2(8) 22 EZ? 573 13
ST R
R R R T e
qp— O R
S I R
ST R R
e m e e om OB E
qp— - TB T B n
e e o 96
A e I
Réthlisberger Daniela ZZ::';QW Z; Z; SZ z;g 546 12
p— T e o
e B XY B
Wi danis oot w55 os 27
Schaniel Gion-Peder Zz:::zuer :Z ZZ Sg zg: 520 5
p— - WOTT Mg n
Gaggeler Franziska :z::;zuer zj 2113 zi 22(1) 561 15
ot o1 w0 w o *
e B O

C-Match_TEAM/TEAM 13 18.08.2018



Serien Sub

Rang Name Position 1 5 3 total Total Bemerk.
E— L, Tmm W
R R O T
s
DR T
7 Mittelland 2 poneen ggg 2?; 222 ;z; 1600 16
Wiilti Esther Elisabeth ::;Zr:ll::;er 22 :1 22 ziz 535 8
Cacciatore Marco :or:T\Zr:ZIIIC;Zuer :3 23 2; i% 534 3
D m e 6
8 Oberaargau 4 :Z’r::’f:uer §§§ 2;‘; zgg ;gg 1582 21
e o o D6
i
e W ©
9 Oberaargau 3 :jzr::::::uer zgi zgz 222 ;g: 1571 17
Roos Patrick Arnoud Frederik Prégzision 86 87 86 259 538 5
Schnellfeuer 93 94 92 279
Heuberger Ursula Z:::;Zuer :? Sg 2? 22; 526 7
G @ w6
10 Emmental 2 ::::::’f:uer zgg zg? 2;2 ;2? 1569 13
Fankhauser Marcel Zz::::zuer 2? 2? :; 222 530 8
Hirschi Christian Z;::izuer Zg Zg Zg izi 521 4
s R
" somerss et - R
B R E T
LB M
Mt A Prazision 80 84 80 244 . a

C-Match_TEAM/TEAM 2/3 18.08.2018



Rang Name

VIAuU 1G4 UGUl IV

12 Oberland 3

Kruse Finn

Kipfer Lucas

Jaggi Leonie

C-Match_TEAM/TEAM

Serien

Position
1 2

Schnellfeuer 66 60
Prézision 225 236
Schnellfeuer 211 243
Prézision 87 84
Schnellfeuer 72 77
Prézision 60 82
Schnellfeuer 73 78
Prézision 78 70
Schnellfeuer 66 88

3/3

3
84

256
212
90
78
89
75
77
59

Sub
total

210

77
666
261
227
231
226
225
213

Bemerk.

18.08.2018



Rang Name

1 Gerber Christof

2 Schafroth David

3  Schmid Peter

4 Maurer Simon

5 Bilatti Ulrich

6 Schafroth Roland

7  Liechti Ueli

8 Heuberger Ursula

9 Niffenegger Alfred

10 Wittwer Roger

Standard_M_Rangliste/Rangliste

Kantonalmatch BSSV 2022

Rangliste
Standardpistole 25m

Startzeit: Samstag 13.08.2022 / 10:50 Uhr

LtL

EM

OA

oL

OA

OA

OA

OA

OA

oL

oL

Position

150'

20'
10'

150'

20'
10

150'

20'
10'

150'

20'
10

150'

20'
10'

150'

20'
10

150'

20'
10'

150'

20'
10

150"

20'
10'

150'

20'
10

17

1
97
96
91
94
93
91
97
92
84
91
86
95
90
91
82
92
90
70
86
91
84
87
78
77
81
81
62
86
71
64

Passen

96
95
90
91
93
94
94
86
88
91
88
89
94
90
87
96
88
88
89
83
69
89
85
85
89
70
74
91
67
67

Total

565

556

541

540

534

524

502

501

457

446

11

Bemerk.

13.08.2022



